

Intra Ejendomme ApS

c/o Peter Erichsen, Søbakken 4 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 67 02 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intra Ejendomme ApS
c/o Peter Erichsen
Søbakken 4 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 67 02 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nansen Erichsen
Connie Engelund Erichsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været ejendomsadministration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 920.644 kr. mod 1.093.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.153.826 kr. mod 9.401.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	920.644	1.093.682
Andre eksterne omkostninger	-337.583	-591.539
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-298.775	-276.009
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Bruttoresultat	284.286	26.134
2 Personaleomkostninger	<u>-435.900</u>	<u>-185.600</u>
Driftsresultat	-151.614	-159.466
Andre finansielle indtægter	11.678.504	13.168.523
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.353.002</u>	<u>-944.525</u>
Resultat før skat	9.173.888	12.064.532
3 Skat af årets resultat	<u>-2.020.062</u>	<u>-2.663.309</u>
Årets resultat	<u>7.153.826</u>	<u>9.401.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.600.000	3.600.000
Overføres til overført resultat	0	5.801.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.446.174</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>7.153.826</u>	<u>9.401.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>11.400.000</u>	<u>11.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.400.000</u>	<u>11.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.400.000</u>	<u>11.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.304	552
Tilgodehavende selskabsskat	204.533	0
Andre tilgodehavender	517.423	439.012
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.243</u>	<u>1.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>777.503</u>	<u>441.114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.353.084</u>	<u>62.167.983</u>
Værdipapirer i alt	<u>66.353.084</u>	<u>62.167.983</u>
Likvide beholdninger	<u>212.918</u>	<u>684.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.343.505</u>	<u>63.293.244</u>
Aktiver i alt	<u>78.743.505</u>	<u>74.693.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	59.854.710	66.300.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.600.000	3.600.000
Egenkapital i alt	<u>74.454.710</u>	<u>70.900.884</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.208.503	1.212.903
Andre hensatte forpligtelser	517.139	437.697
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.725.642</u>	<u>1.650.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.049	63.572
Selskabsskat	0	596.934
Anden gæld	2.541.104	1.481.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.563.153	2.141.760
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.563.153</u>	<u>2.141.760</u>
Passiver i alt	<u>78.743.505</u>	<u>74.693.244</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>435.900</u>	<u>185.600</u>
	<u>435.900</u>	<u>185.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.024.462	1.953.402
Årets regulering af udskudt skat	-4.400	696.669
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>13.238</u>
	<u>2.020.062</u>	<u>2.663.309</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	3.869.568	3.869.568
Kostpris 31. december 2020	3.869.568	3.869.568
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	7.530.432	7.730.432
Årets regulering til dagsværdi	0	-200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	7.530.432	7.530.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.400.000	11.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,8
Højeste afkastprocent	7,0
Laveste afkastprocent	4,0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45 t.kr. til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.